

BUPATI WONOGIRI PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI WONOGIRI NOMOR 58 TAHUN 2020

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI WONOGIRI NOMOR 51 TAHUN 2019
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI WONOGIRI NOMOR 32
TAHUN 2006 TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN, PENYEBARAN DAN
PENGEMBANGAN TERNAK BANTUAN PEMERINTAH
KABUPATEN WONOGIRI
DENGAN RAHMAT TUHAN TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI WONOGIRI,

- Menimbang : a. bahwa pengelolaan, penyebaran dan pengembangan ternak bantuan pemerintah yang telah ditetapkan dengan Peraturan Bupati Wonogiri Nomor : 51 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 32 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan, Penyebaran dan Pengembangan Ternak Bantuan Pemerintah Kabupaten Wonogiri tidak sesuai dengan ketentuan yang berlaku maka perlu di cabut;
 - b bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pencabutan Peraturan Bupati Wonogiri Nomor : 51 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 32 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan, Penyebaran dan Pengembangan Ternak Bantuan Pemerintah Kabupaten Wonogiri;
- Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang
 Pembentukan Daerah daerah Kabupaten Dalam
 Lingkungan Propinsi Djawa Tengah, (Berita Negara
 Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);

- 23 Tahun 2014 tentang Nomor : 2. Undang-Undang Daerah (Lembaran Negara Republik Pemerintahan Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telh diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1915 tentang Perubahan Kedua Atas 2014 23 Tahun tentang Undang-Undang Nomor Republik (Lembaran Negara Pemerintahan Daerah Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
 - Peraturan Daerah Kabupaten Wonogiri Nomor 13 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Wonogiri (Lembaran Daerah Kabupaten Wonogiri Nomor 22, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Wonogiri Nomor 156);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN BUPATI WONOGIRI NOMOR 51 TAHUN 2019 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI WONOGIRI NOMOR 32 TAHUN 2006 TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN, PENYEBARAN DAN PENGEMBANGAN TERNAK BANTUAN PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI

Pasal I

Peraturan Bupati Wonogiri Nomor: 51 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 32 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan, Penyebaran dan Pengembangan Ternak Bantuan Pemerintah Kabupaten Wonogiri (Berita Daerah Kabupaten Wonogiri Tahun 2019 Nomor 51) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Wonogiri.

> Ditetapkan di Wonogiri pada tanggal 22 September 2020

BUPATI WONOGIRI

. Ttd

JOKO SUTOPO

Diundangkan di Wonogiri pada tanggal 22 September 2020

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WONOGIRI

.Ttd

HARYONO

WON

BERITA DAERAH KABUPATEN WONOGIRI TAHUN 2020 NOMOR 58

Salinan sesuai dengan aslinya,

KEPALA BAGIAN HUKUM

Frc. MENDWI KUSWITANTI, SH,M.Hum

NIP. 19740519 199903 2007